Администрация
Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           от 24.09.2019 г.							              №  40

О вступлении в должность Главы
Администрации Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района

В соответствии со статьями 62, 66 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года              № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», на основании данных первого экземпляра протокола  об итогах голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1524,  Постановлением территориальной избирательной комиссии Еланского района от 10.09.2019 г. № 88/385 «Об определении  результатов выборов главы Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области 08 сентября 2019 г.», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступить Войченко Елене Анатольевне в должность Главы Администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с  24 сентября 2019  года.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному обнародованию и размещению на  официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Алявского
сельского поселения 	Е.А. Войченко